Przez N a j w y ż s z y Rozkaz, zostający przy Ministrze Se­
kretarzu Stanu Królestwa Polskiego, Maurycy deHauke,
m ianowany został Urzędnikiem do szczególnych poru-
czeń, VIII klassy, przy Kancellarji JEGO CESARSKIEJ
MOŚCI Sekretarjatu Stanu Królestwa Polskiego.

Zarząd Okręgu Pocztowego Królestwa Polskiego.
Podaje do wiadomości, iż od d. 20 Grudnia (1 Stycznia)
1860/ÓI roku, puszczone będą w bieg na trakcie pomię­
dzy Lublinem a Zamościem karety osobowo-listowe,
podróżnych i korrespondencję zwyczajną przewożące
trzy razy na tydzień, które wychodzić mają z Lublina
w Niedzielę, W torek i Piątek, o godzinie lszej po połu­
dniu, to jest po nadejściu